1

证券代码：300120          证券简称：经纬辉开            编号：2018－81

天津经纬辉开光电股份有限公司

第四届监事会第八次会议决议公告

天津经纬辉开光电股份有限公司（以下称“公司”）第四届监事会第八次会

议于 2018年 10月 22日北京时间 10:00在公司会议室以现场方式召开。会议通知

于 2018年 10月 12日以邮件方式送达了全体监事，会议应出席监事 3人，实际出

席监事 3 人，董事会秘书及证券事务代表列席会议。会议的通知、召集、召开和

表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由监事会主席白皎龙

先生主持。会议经审议，通过投票表决方式通过以下议案：

一、审议通过了《关于购买土地、在建工程暨关联交易的议案》

监事会对此次公司全资子公司湖南经纬辉开科技有限公司拟用自有资金以评

估值 2,910.85万元人民币向关联法人永州市达福鑫投资有限责任公司购买土地使

用权证编号为永（冷）国用（2011）第 000101号项下的土地面积 95,388.26平方

米，及地上建筑物 5987.6平方米的事宜进行了认真审核，监事会认为上述关联交

易系子公司正常生产经营所需，有利于子公司扩大生产经营规模，提升公司盈利

水平。该交易标的经中和资产评估公司进行评估，交易价格公允，没有损害公司

及股东特别是中小股东的权益。

该议案尚需提交股东大会审议通过。

本项表决情况：同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

                                天津经纬辉开光电股份有限公司监事会

                                        2018 年 10 月 22 日

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。